

## giunta regionale COMMISSIONE REGIONALE VAS AUTORITÀ AMBIENTALE PER LA VALUTAZIONE AMBIENTALE STRATEGICA

## PRESA D'ATTO del Parere n. 12 del 24 febbraio 2014

(odg n. 44 del 26 febbraio 2014)

OGGETTO:

Presa d'atto parere del Dirigente della Sezione Coordinamento Commissioni (Vas-Vinca-Nuvv). Variante del Piano di Assetto del Territorio del Comune di Ponzano Veneto (TV).

Verifica di Assoggettabilità (art. 12 D.Lgs. 152/2006).

## **PREMESSO CHE**

in data 24 febbraio 2014 il Dirigente Sezione Coordinamento Commissioni (Vas-Vinca-NuVV) aveva espresso, per motivi d'urgenza, il parere n. 12 del 24 febbraio 2014 in merito alla Verifica di Assoggettabilità della variante al Piano di Assetto del Territorio del Comune di Ponzano Veneto (TV).

## LA COMMISSIONE REGIONALE VAS PRENDE ATTO E FA PROPRIO IL PARERE

del Dirigente della Sezione Coordinamento Commissioni (Vas-Vinca-Nuvv) n. 12 del 24 febbraio 2014 sulla Verifica di Assoggettabilità della variante del Piano di Assetto del Territorio del Comune di Ponzano Veneto (TV).

Il Presidente della Commissione Regionale VAS (Direttore del Dipartimento Territorio)

Arch. Vincenzo Fabris

II Direttore della Sezione Coordinamento Commissioni (VAS – VINCA – NUVV)

Avv Pagla/Noemi Furlanis

Il presente parere si compone di 1 pagine